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Miasto Ostrów Mazowiecka 
ul. 3 Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

Ostrów Mazowiecka,15.10.2024 r. 
Pismo: ZP.271.34.2024 

Do wszystkich Wykonawców 

O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SWZ (3) 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów 

specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej jasko „PZP”) 

pn.: Budowa budynku żłobka w Ostrowi Mazowieckiej wraz z zagospodarowaniem 

i wyposażeniem użytkowym. 

Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego: 

1. W PFU ,w pkt. 3.4.6 Warunki techniczne, zapisano Warunki usunięcia kolizji 

nr PGED0492293KW24 z dnia 21.05.2024 r. Nasuwają się dwa istotne pytania: 

- Kto ponosi wszystkie koszty (projekty, uzgodnienia, budowa) przebudowy linii kablowej 

i napowietrznej SN 15 kV - Zamawiający czy GW? 

- Jeżeli procedura projektowa związana z przebudową kolizyjnej sieci energetycznej wydłuży 

się do 7 miesięcy to czy Zamawiający w związku z tym wydłuży odpowiednio I etap 

inwestycji?. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wszystkie koszty (projekty, uzgodnienia, budowa) przebudowy linii ponosi Wykonawca. 

Niniejszą inwestycję zaplanowano wstępnie jako dwuletnie przedsięwzięcie  (na rok 2024 

i 2025). W paragrafie 20 ust. 2 wzoru umowy Zamawiający przewidział możliwość 

przedłużenia terminu realizacji umowy, w tym z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. 

Zamawiający oczekuje na stanowisko w sprawie  możliwości przedłużenia terminu 

realizacji projektu.  

2. Dzień dobry, czy w zakres zamówienia wchodzi wymiana/remont ogrodzenia? Jeśli tak to 

proszę o podanie ilości, technologii wykonania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakres zamówienia wchodzi wymiana/wykonanie ogrodzenia.  
Zakres wyburzeń istniejącego ogrodzenia - około 212mb. 
Projektowane ogrodzenie  - około 240mb, 2 bramy dwuskrzydłowe 4m, furtka 1.2m 
Ogrodzenie: Panel ogrodzeniowy 3D wysokości 153 cm drut fi4 oczko 200x50mm, 
ocynkowany i malowane proszkowo w kolorze grafitowym. 
Podmurówka  wibroprasowana 25 w kolorze szarym. 
Zamawiający załączą koncepcję i zakres wymiany/wykonania ogrodzenia. 



Strona 2 z 3 
 

3. Zwracam się z prośbą o obniżenie limitu kar umownych wskazanych w ofercie do wysokości 

20% wartości wynagrodzenia brutto. Poziom wskazany przez Zamawiającego jest znacznie 

zawyżony. Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby. Prosimy też 

uprzejmie o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 21 października. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie limitu kar umownych. Zamawiający przedłużył 
termin składania ofert do dnia  21.10.2024 r. do godz. 12:00.  

4. Dzień dobry, czy w zakresie zamówienia jest dostawa wyposażenia meblowego (krzesła, 

biurka, szafy, wyposażenie szatni) oraz dostawa komputerów, drukarek, projektorów, 

monitorów interaktywnych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Za wyjątkami opisanymi w PFU, zakres zamówienia nie obejmuje wyposażenia żłobka. 

5. W celu umożliwienia wyceny kosztów inwestycji prosimy o udostępnienie:  

- badań gruntowych,  

- inwentaryzacji zieleni z wskazaniem drzew do wycinki oraz do nasadzeń zastępczych,  

- uzgodnień dotyczących warunków przyłączenia do sieci ciepłowniczej, wodociągowej, 

elektrycznej, teletechnicznej, kanalizacyjnej sanitarnej oraz deszczowej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje na przekazanie odpowiedzi od autora PFU. 

6. Prosimy o informacje jaki materiał ma być zastosowany na pokrycie dachu 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje na przekazanie odpowiedzi od autora PFU. 

7. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż wyposażenie kuchni nie jest przedmiotem 

inwestycji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje na przekazanie odpowiedzi od autora PFU. 

8. Prosimy o wyjaśnienie czy po stronie wykonawcy jest wykonanie ogrodzenia terenu żłobka. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

9. Prosimy o udostępnienie specyfikacji wyposażenia placu zabaw 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający załączą koncepcję placu zabaw z wykazem urządzeń (należy również 
pamiętać, iż plac zabaw musi być ogrodzony). 

Załączniki (zamieszczone w dziale: Załączniki do specyfikacji) 

1)  wymiany/wykonania ogrodzenia; 

2) koncepcja placu zabaw. 
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Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7  ustawy Prawo 

zamówień publicznych, informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ oraz w jej 

załącznikach, w zakresie określonym w niniejszych odpowiedziach na zapytania oraz 

załącznikach do odpowiedzi. 

Zamawiający 


